Протокол № 30
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
 (далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                           09  августа  2010 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 09 августа 2010 г. № 30).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 09 августа 2010 г. № 30).

3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 09 августа 2010 г. № 30).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 09 августа 2010 г. № 30):

1) ООО «СтройГрупп»   ИНН 5251113440
2) ООО  «Строитель»  ИНН 5252016181
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 09 августа 2010 г. № 30):

1) ООО «Жильё-2000»   ИНН  5262080387

2) ООО «Меркурий»  ИНН  5252016103

3) ООО «Планета Строй»  ИНН  7718720791

4) ООО ПО «Строительные системы»  ИНН  5260162595

5) ООО «Стройс-В»  ИНН  5262067795

6) ООО «Заветлужское СМУ»  ИНН  5207003423
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов и внесением изменений в свидетельства о допусках членов СРО НП «Строй Форум».  (Приложение № 3 к Протоколу 09 августа 2010 г. № 30)

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 09.08.2010 г. № 30
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0266.01-2010-5251113440-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СтройГрупп»
	5251113440
	607015, Нижегородская обл., г. Кулебаки, ул. Мусоргского, д. 14

	№ 0267.01-2010-5252016181-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью «Строитель»
	5252016181
	606107,  Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Северная 1-я, д. 28

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 09.08.2010 г. № 30

	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0195.02-2010-5262080387-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилье-2000»
	5262080387
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 8 «А»

	№ 0239.02-2010-5252016103-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Меркурий»
	5252016103
	606121, Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Ворсма, ул. Гагарина, д.23, кв.76

	№ 0116.04-2010-7718720791-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Планета Строй»
	7718720791
	119421, г. Москва, квартал Юго-Запада 38-й, корп. 5, стр. 1

	№ 0222.02-2010-5260162595-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Производственному объединению «Строительные системы»
	5260162595
	603000, г.Нижний Новгород, ул. М.Горького, д.20 «А»

	№ 0104.02-2010-5262067795-С-160

	Общество с ограниченной ответственностью

«Стройс-В»
	5262067795
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д.12, офис 6

	№ 0193.03-2010-5207003423-С-160
	ООО «Заветлужское СМУ»
	5207003423
	606760, Нижегородская обл., Варнавинский р-н, пгт Варнавино, пл. Советская, д.1.

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
3